
Na podstawie art. 28 pkt 2 ustawy z dnia 20 kwiet-
nia 2004 r. o Narodowym Planie Rozwoju (Dz. U.
Nr 116, poz. 1206 oraz z 2005 r. Nr 90, poz. 759
i Nr 267, poz. 2251) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Gospodarki i Pracy
z dnia 14 lipca 2005 r. w sprawie wzorów umów o do-
finansowanie projektów realizowanych w ramach Zin-
tegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Re-
gionalnego 2004—2006 (Dz. U. Nr 137, poz. 1153) po
§ 1 dodaje si´ § 1a i 1b w brzmieniu:

„§ 1a. Wzory umów, o których mowa w § 1, stanowià
minimalny zakres i mogà byç przez strony

umowy o dofinansowanie Projektu uzupe∏nia-
ne o niezb´dne postanowienia dla realizacji
Projektu. Postanowienia stanowiàce uzupe∏-
nienie wzorów umów, o których mowa w § 1,
nie mogà byç sprzeczne z postanowieniami
tych wzorów.

§ 1b. Przepis § 1a stosuje si´ tak˝e do umów o dofi-
nansowanie projektów realizowanych w ra-
mach Zintegrowanego Programu Operacyjne-
go Rozwoju Regionalnego 2004—2006 zawar-
tych przed dniem wejÊcia w ˝ycie niniejszego
rozporzàdzenia.”.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem og∏o-
szenia.

Minister Rozwoju Regionalnego: G. G´sicka

76

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA ROZWOJU REGIONALNEGO1)

z dnia 17 stycznia 2006 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie wzorów umów o dofinansowanie projektów
realizowanych w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 2004—2006

————————
1) Minister Rozwoju Regionalnego kieruje dzia∏em admini-

stracji rzàdowej — rozwój regionalny, na podstawie § 1
ust. 2 rozporzàdzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia
31 paêdziernika 2005 r. w sprawie szczegó∏owego zakresu
dzia∏ania Ministra Rozwoju Regionalnego (Dz. U. Nr 220,
poz. 1893).


